
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N° 6S /99 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASILIA, 

no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução do Conselho Diretor n° 

001/92 e tendo em vista o constante do MEMO. NT N° 081/99, de 26/05/99, encaminhado pelo 

o 	
MEMO. PAT 142/99, de 1/06/99, 

RESOLVE: 

Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de Brasília, de um 

telefone celular, modelo motorola - analógico -, acompanhado de um carregador inteligente, 

duas baterias tarja verde e um transformador de voltagem 110V, por não mais apresentar 

condições de uso, nem de recuperação. 

Brasília, O 	de junho de 1999. 

. 

4~_ 
Lauro Morhy 

Reitor 

cc: DAF/PJU/DRM/SOCIACS/SCAIGRE. 


